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A

B

C

D

E

Sędziowie Dane Obiektu

19 m

18 m

4.8 pkt/m

Wielkość skoczni HS

Punkt K

Punkty za metr

Dziewczyny 2010-2011 Bystra 23.06.2021

Konkurs Skoków Narciarskich

Memoriał Józefa Przybyły

z cyklu Nadzieje Beskidzkie

notaNr
Nazwisko i Imię

rok ur
odl.

D-P A B C D EM-ce

Oceny sędziowskie nota

łączna

nota 

sędz.[m]Klub

m-ce

w serii

107,0
43

2010

KS Chochołów 

18,0 60,0 16,0 15,5 15,5 47,0
1

15,5 15,5 15,517,0 55,2 46,5 101,7 208,7
Truchan Zuzanna 1

1

105,6
47

2011

KS Chochołów 

17,5 57,6 15,5 16,0 16,5 48,0
2

16,0 16,0 16,016,0 50,4 48,0 98,4 204,0
Antosz Emilia 2

2

83,4
48

2011

KPSLSK 

13,5 38,4 15,0 14,5 15,5 45,0
3

15,5 15,5 16,015,5 48,0 47,0 95,0 178,4
Zelencik Zara 4

3

87,7
4

2011

LKS Klimczok Bystra 

14,5 43,2 14,5 15,0 15,0 44,5
4

14,5 14,5 14,514,0 40,8 43,5 84,3 172,0
Bogusz Lena 3

4

76,5
45

2011

WSS Wisła 

13,0 36,0 13,0 14,0 13,5 40,5
5

14,0 14,0 14,014,0 40,8 42,0 82,8 159,3
Kubas Wiktoria 5

5

63,5
44

2011

SSR LZS Sokół Szczyrk 

10,5 24,0 14,0 13,5 12,0 39,5
6

14,0 13,5 15,511,5 28,8 43,0 71,8 135,3
Hula Milena 6

6
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